
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 02/08/2014 sur PERONNE

Point extrême : 101 kmsPoint avant : 99 kms85 pigeons lâchés à 07:35

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 390

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
BLENDECQUES

85

Sociétés
7 85

Réclamations admises jusqu'au : 16/08/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CHEVALIER Damien
TRINEL Rémi
TRINEL Rémi
TRINEL Rémi
DELOHEN Xavier & Didier
TRINEL Rémi
CAMUS Jérome
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
ANANIE Yves
TRINEL Rémi
TRINEL Rémi
CHEVALIER Damien
FLANDRIN Eugène
CHEVALIER Damien
D'ASSUNCAO Marcel
CAMUS Jérome
CAMUS Jérome
CAMUS Jérome
CAMUS Jérome

Insc/Eng
ARQUES
BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES
ARQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
405918
393870
393862
393845
20780

393878
393408
393462
393471
360209
393474
20355

393851
393886
393617
393909
393611
393472
393416
393403
393417
393381

Constaté Ecart
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Pén.
1
2
5
1
3
7

19
6
2
4
1
1
4
6
8

10
4
7
4

17
27
22

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

14
8
8
8
8
8

28
9
9
9
9
6
8
8

14
12
14
9

28
28
28
28

Amateurs / Colombier
100693
99902

2
3

100134
4

100042
99910

2
3
4

99468
5
6
2

99542
3
5
2
3
4
5

Ch Fce
08:46:08
08:47:19
08:47:27
08:47:34
08:48:18
08:49:44
08:50:12
08:50:58
08:51:03
08:51:07
08:51:11
08:50:58
08:51:19
08:51:39
08:53:40
08:52:52
08:53:47
08:53:48
08:54:10
08:54:13
08:54:16
08:54:18

4

-2

3
2
2
2
2

4

4
2
3
3
3
3

10
10
10
10
10

10
10
10

1414,228
1378,275
1375,745
1373,538
1363,604
1333,805
1329,462
1314,605
1313,165
1312,016
1310,868
1306,497
1306,193
1300,525
1278,912
1278,365
1277,020
1267,357
1262,891
1262,094
1261,299
1260,769

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

100,00
95,45
90,91
86,36
81,82
77,27
72,73
68,18
63,64
59,09
54,55
50,00
45,45
40,91
36,36
31,82
27,27
22,73
18,18
13,64
9,09
4,55
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